M UR. ACODRER. Regi stro Decreti.0000358. 26- 05- 2016

MIUR-AOOCSAFE

iy @

Mernistoro doll "}‘{/I’I(A’(’()}/(’,
0 . . .
o doll " Uneversites e doblas Recerca

( . . . V@ ..
J//////('m (/o/a.;//m I (;y/m/a/(f //()/' / (ﬁ(//z//m/—(d/)) omagna

Ufficio VI — Ambito territoriale di Ferrara

U.O. : Risorse Umane della Scuola

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

Ferrara, 26.05.2016
IL DIRIGENTE

il ricorso ex art. 414 c.p.c., presentato dall’'insegnante di Scuola Secondaria di 2°
grado BETTOLI Mario, nato a Sant’Agostino (FE) il 23.05.1953, innanzi al
Tribunale di Ferrara - Sezione Lavoro (R.G. n. 11/2015) per I'accertamento e la
dichiarazione della propria pretesa al pieno mantenimento della titolarita
nell’organico di diritto del personale docente, classe di concorso A018 —
Discipline Geometriche, Architettoniche, Arredamento e Scenotecnica
dell’lstituto di Istruzione Secondaria Superiore “G.B. Aleotti” di Ferrara per e
dall’anno scolastico 2013/2014;

il dispositivo della sentenza n. 15/2016 del Tribunale di Ferrara — Sezione Lavoro,
letto all’'udienza del 21.01.2016 ed acquisito al protocollo di questo Ufficio in data
25.01.2016, che ha accertato, in accoglimento della domanda attorea, il diritto del
Prof. BETTOLI Mario a mantenere integralmente, relativamente alla classe di
interesse, la titolarita del posto nell’organico di diritto del personale docente,
dell’l.l.S. “G.B. Aleotti” di Ferrara per l'anno scolastico 2013/2014 e con
decorrenza dall’anno scolastico medesimo;

altresi che la pubblicazione della pronuncia sopraccitata non € ancora avvenuta e
che il termine per il deposito della motivazione della medesima risulta ormai
ampiamente scaduto, ma che occorre provvedere all’esecuzione di quanto deciso
dall'organo giudicante, al fine del corretto espletamento delle operazioni di
mobilita del personale docente di Scuola Secondaria di 2° grado per I'anno
scolastico 2016/2017;

DISPONE

A decorrere dall’inizio dell’anno scolastico 2016/2017, il docente BETTOLI Mario, nato a Sant’Agostino (FE)
il 23.05.1953, & assegnato quale titolare all’Istituto d’Arte “Dosso Dossi” di Ferrara del comune di Ferrara
su posto normale (FESD009011).

Il Dirigente
- Francesco Orlando -

Firmato digitalmente da ORLANDO FRANCESCO
=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA/80185250588

Dirigente: Francesco Orlando

Responsabili del procedimento: Lorenzo Ceroni

— Flavia Oltramari

e-mail: lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it

Telefono: 0532 229111

e-mail: flavia.oltramari.fe@istruzione.it

Via Madama, 35 — 44121 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel. Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A

e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




<’/

U £

Menistoro doll '(zﬁﬂzlfoua
0 . . .
o doll VUncversitss e doll Recerca

( - ) . . V@ ..
JZ///{{/{'(O </('(1/((.)’/(1'0 I (:ymﬁa/() /z()/f / (nm{//u/-t//l)()ma/yﬂa
Ufficio VI — Ambito territoriale di Ferrara

MIUR-AOOCSAFE
U.O. : Risorse Umane della Scuola

e All'interessato per il tramite del Dirigente Scolastico dell’l.l.S. “G.B. Aleotti” di Ferrara — SEDE
e Al Dirigente Scolastico dell’l.l.S. “G.B. Aleotti” di Ferrara — SEDE
e All’'Albo/Agli ATTI - SEDE

Dirigente: Francesco Orlando

Responsabili del procedimento: Lorenzo Ceroni

— Flavia Oltramari
. . . . . Telefono: 0532 229111
e-mail: lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it

e-mail: flavia.oltramari.fe@istruzione.it

Via Madama, 35 — 44121 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel. Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




		2016-05-27T07:29:50+0000
	ORLANDO FRANCESCO




